w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego  

na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii F 

spółki MEDINICE S.A. 

§ 1 

Zarząd Giełdy stwierdza, że zgodnie z § 19 ust. 1 i 2 Regulaminu Giełdy  

do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczonych jest  

80.800 (osiemdziesiąt tysięcy osiemset) akcji zwykłych na okaziciela serii F spółki 

MEDINICE S.A., o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, oznaczonych 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLMDNCE00032”. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust.